
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 9

ПРИКАЗ

[Дата документа] № [Номер документа]
г. Сургут

О проведении декады 
Молодых специалистов 
в 2024-2025 учебном году

В соответствии с Положением о наставничестве в муниципальном бюджетном 
общеобразовательном учреждении средней школе № 9, с целью оказания помощи 
молодым специалистам, студентам в профессиональном становлении, развития 
профессиональной компетентности
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 20.09.2024г. по 30.09.2024 г. декаду молодых специалистов (далее 
Декада молодых специалистов).

2. Назначить Кадоркину Елену Николаевну, заместителя директора по УВР, 
ответственной за организацию и проведение декады молодых специалистов.

3.  Утвердить план Декады молодых специалистов (приложение 1).
4. Наставникам совместно с молодыми специалистами принять участие в 

реализации плана Декады молодых специалистов.
5. Антипиной Т.А., методисту:
5.1.Осуществлять контроль за исполнением плана Декады молодых специалистов 

в установленные сроки.
5.2.В срок до 05 октября 2024 г. провести анализ мероприятий Декады молодых 

специалистов.
5.3.В срок до 07 октября 2024 года предоставить в ИОЦ г. Сургута отчет о 

проведении мероприятий Декады молодых специалистов. 
6. Контроль за исполнением приказа возложить на Кадоркину Елену Николаевну, 

заместителя директора по УВР.

 Директор Подписано электронной подписью
Сертификат:
[Номер сертификата 1]
Владелец:
[Владелец сертификата 1]
Действителен: [ДатаС 1] с по [ДатаПо 1]

Е.Н. Дорохина

 


